



The O/C Khatra Women P.S

Khatra, Bankura

মাননীয় মহাশয়া,

আমি অঞ্জলি দুলে, বয়স ৩৮ বৎসর, স্বামী- স্বপন দুলে, সাং- পিড়রাবাকরা, থানা -খাতড়া, জেলা- বাঁকুড়ার বাসিন্দা হইতেছি। আমার বিনীত নিবেদন এই যে বিয়ের পরে ২ বছর পর আমার স্বামীর ভাইদের বিয়ে হয়ে যায়। তারপর থেকেই আমার স্বামী ১) স্বপন দুলে, পিতা বংশীধর দুলে, ২) বংশীধর দুলে, পিতা অনুকুল দুলে, ৩) মিথিলা দুলে, স্বামী বংশীধর দুলে ৪) বিবেকানন্দ দুলে, পিতা বংশীধর দুলে ৫) সরমা দুলে, স্বামী বিবেকানন্দ দুলে ৬) জিতেন দুলে, পিতা বংশীধর দুলে ৭) মিনু দুলে, স্বামী জিতেন দুলে আমার উপর শারীরিক ও মানসিক অত্যাচার শুরু করে দেয়। এই অত্যাচারের মাত্রা দিন দিন আরো বেড়ে যায়। এত অত্যাচার সহ্য করেও আমি সংসার করতে থাকি। কিন্তু তারা তাতেও আমার উপর অত্যাচার করতেই থাকে। উক্ত বিষয় লইয়া বহুবার মীমাংসাও হয়। কিন্তু তাতে আমার স্বামী ও আমার শ্বশুর বাড়ির লোকজনরা কোন প্রকার কর্ণপাত করে না। এরপর পাশেই একটি বাড়ি করে তাতে বসবাস করতে থাকি কিন্তু এখানে এসে তারা অসভ্য ভাষায় গালিগালাজ এবং মারধরের হুমকি দিতে থাকে। গত ইংরেজির ০৮/ ০১ /২০২৪ তারিখ আনুমানিক সন্ধ্যা ৭ টার সময় মদ্যপ্য অবস্থায় আমার স্বামী বাড়িতে আসে এবং আমাকে অসভ্য ভাষায় গালিগালাজ করতে আরম্ভ করে দেয়, চিৎকার শুনে আমার শ্বশুর বাড়ির উপরিউক্ত ব্যক্তিগণ ঘটনাস্থলে আসে এবং বলে এশুনি তুই বাড়ি থেকে বেরিয়ে যা। এরপর ঘরের দরজা বন্ধ দেয়। আমি প্রতিবাদ করাতে তেড়ে এসে আমার চুলের মুঠি ধরে মাটিতে ফেলে দেয়। এবং আমার গালে চড় মারতে থাকে এবং বলে বাড়িতে ঢুকলে তোকে মেরে ফেলবো। এরপর আমার সমস্ত শরীরে ঘুষি মারতে থাকে। মারের আঘাতে আমি আহত হই। উক্ত আমার স্বামী ও আমার শ্বশুর বাড়ির লোকজন অত্যন্ত দুষ্ট প্রকৃতির তাই আপনার দ্বারস্থ হইতে বাধ্য হইলাম।

এমতাবশ্যায় মহাশয়ার নিকট আমার প্রার্থনা উক্ত মহিলাদের বিরুদ্ধে আইনসঙ্গত ব্যবস্থা নিতে মর্জি হন।

তাং- 10/01/2024

বিনীত

Received on 10/01/24 at 16:05 hrs
and started Khatra Women PS
Case no. 02/23 dt 10/01/24 U/S-
498A/506/34 IPC.

Anjali Duley.
8250505377

SC
10/01/24
Officer-in-Charge
Khatra Women P.S.



FIRST INFORMATION REPORT

02252

W.B.P.FORM No. 27

First information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P.C., at P.S. ^{WOMEN PS} BANKURA Sub-Divn. KHATRA P.S. KHATRA Year. 2024. FIR No. 02/24. Date. 10/01/24

2. (i) Act IPC Sections 498A/506/34 (ii) Act * Sections * (iii) Act * Sections * Other Acts & Sections *

3. (a) General Diary Reference: Entry No. 64 Time 16:05 HRS

(b) Occurrence of Offence: Day SINCE AFTER TWO YEARS OF MARRIAGE TO Date 08/01/24 AT 19:00 HRS

(c) Information Received Date 10/01/24 Time 16:05 HRS

G.D. No. 64 at the Police Station:

4. Type of information: Written / Oral TYPED

5. Place of Occurrence: (a) Direction and Distances from P.S. APPROX 15 KM NORTH-EAST FROM P.S.

(a) Address VILL- PIRRA BAKRA, P.S- KHATRA, DIST- BANKURA.

(b) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. * District *

6. Complaint/Informant:

(a) Name ANJALI DULEY

(b) Father's / Husband's Name SWAPAN DULEY

(c) Date / Year of Birth 38 YRS

(d) Nationality INDIAN

(e) Address VILL- PIRRA BAKRA, P.S- KHATRA, DIST- BANKURA.

7. Details of Known / Suspected / Unknown/ Accused with full particulars. (Attach separate sheet, if necessary) 1 SWAPAN DULEY S/O- BANSHIDHAR DULEY 2 BANSHIDHAR DULEY S/O- ANUKUL DULEY 3 MITHI DULEY W/O- BANSHIDHAR DULEY 4 BIBEKANANDA DULEY W/O- BANSHIDHAR DULEY 5 SARAMA DULEY W/O- BIBEKANANDA DULEY 6 JITEN DULEY S/O- BANSHIDHAR DULEY 7 MENU DULEY W/O- JITEN DULEY ALL OF VILL- PIRRA BAKRA, P.S- KHATRA, DIST- BANKURA.

8. Reasons for delay in reporting by complaint / informant DULEY S/O- BANSHIDHAR DULEY 5 SARAMA DULEY W/O- BIBEKANANDA DULEY 6 JITEN DULEY S/O- BANSHIDHAR DULEY 7 MENU DULEY W/O- JITEN DULEY ALL OF VILL- PIRRA BAKRA, P.S- KHATRA, DIST- BANKURA.

9. Particulars of properties stolen / Involved: (attach separate sheet, if required): * * * * *

10. Total value of Properties stolen / Involved: *

11. Inquest report / U.D.: Case No., if any: *

12. FIR Contents: (Attach separate sheet, if required) THE ORIGINAL TYPED COMPLAINT OF THE COMPLAINANT WHICH IS TREATED AS FIR IS ATTACHED HEREWITH.

13. Action taken: Since the above report reveals commission of offence(s) u/s 498A/506/34 IPC.

registered the case and took up the investigation / directed ASI LATA PAL

to take up the investigation

transferred to P.S. * on point of jurisdiction. FIR read over to the complaint/ informant.

admitted to be correctly recorded and a copy given to the complaint/ Informant free of cost.

Anjali Duley.

Signature 10/01/24

Signature of the officer-in-charge, Police Station with

Name: BABY MONDAL

Rank: S.I. OF WBP O/C KHATRA

Number if any: WOMEN PS, BANKURA.

Signature/ Thumb Impression of the Complainant/ Informant